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معاون ورزش قهرمانی اعلام کرد
درباره استعفای رئیس فدراسیون جودو، اختلاف نظر وجود ندارد
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اخبار کوتاه از فوتبال

رئیس فدراسیون والیبال می گوید ظریف از تیم ملی خط نخورده و باید 
بیشــتر از قبل صبور باشــد. گزیده ای از تازه ترین صحبت های محمدرضا 

داورزنی در ادامه می آید:
* تماشای مسابقات قهرمانی آســیا برای مردم رایگان است. درخواست 
می کنــم مردم عزیزمان با توجه به اینکه بازی های ایران ســاعت 19 برگزار 
می شــود به سالن بیایند و مســابقات را از نزدیک تماشا کنند. این مسابقات 
برای کانون ها و مدارس فرصت خوبی است تا بیایند و از این کلاس آموزشی 

استفاده کنند. 
* ظریف از بازیکنان بســیار خوب ایران اســت و ســال گذشته هم با 
درخواســت من به تیم ملی بازگشــت، اما باید بردباری و شکیبایی بیشتری 
داشــته باشد. همه ما مانند ســرباز و هر جایی که نیاز بوده خدمت کرده ایم. 
فرهاد ظریف هم باید این موضوع را بداند که کســی با وی خصومت شخصی 
ندارد. شرایطی فراهم شد تا برخی بازیکنان جای خود را به جوان تر ها دادند 

و باید این فرصت برای همه فراهم باشد. 
* ظریف از تیم ملی خط نخورده اســت و بدون شک هر زمانی به وجود 
وی نیاز داشته باشــیم که قطعاً نیاز هم خواهیم داشت از وجود این بازیکن 
اســتفاده می کنیم. از ظریف انتظار دارم که صبور باشد، چراکه کسی به وی 
توهین و بی احترامی نکرده است. تلاش می کنیم حرمت امثال ظریف را هم 
حفــظ کنیم. برای مثال بازیکنانی مانند نادی، محمدکاظم، کمالوند، ظریف، 
زرینی، کشــاورزی، تشکری، داودی و مباشری و ... زحمات زیادی برای تیم 
ملی کشــیده اند و هر زمان که به آنها نیاز داشــتیم آمدند و در خدمت تیم 

ملی بودند.  
*  بایــد به جوان تر ها هم زمان داد و به موقع از ظرفیت با تجربه ها هم 
اســتفاده خواهد شد. همه ما ســربازانی هستیم که همیشه در خدمت نظام 
جمهوری اسلامی ایران بوده ایم. قطعاً در آینده از تمام بازیکنان تقدیر و تشکر 

خواهیم کرد و انتظار داریم بردبار باشند.  

7 شهید غواص خوزستان شناسایی شدند
مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران خوزستان گفت: هفت شهید 

غواص استان شناسایی شدند.
عبدالرضا فرجیان با اعلام خبر برگزاری مراســم تشییع پیکر مطهر 38 
شهید غواص خوزستانی و گمنام در تاریخ 20 مرداد در خوزستان افزود: از این 
تعداد 7 شهید از شهدای غواص استان خوزستان و 31 شهید گمنام هستند.

وی افزود: از این میان 4 شــهید از شهرســتان دزفول و 3 شــهید از 
شهرســتان اهواز هستند و نام و هویت این شــهدا پیش از برگزاری مراسم 

تشییع اعلام خواهد شد.
مدیرکل بنیاد شهید و امور ایثارگران خوزستان گفت: پیکر شهدای گمنام 
نیز برای خاکسپاری به شهرستان های مختلف استان همچون سوسنگرد، بستان 

و حمیدیه منتقل خواهند شد.
فرآورده های جدید زیتون 

امسال وارد بازار می  شود
مجری طرح زیتون وزارت جهاد کشاورزی از ورود چهار فرآورده 

جدید از زیتون، در سال جاری به بازار کشور خبر داد.
محمد رمضانی ملک رودی در نشست با مسئولان جهاد کشاورزی استان 
سمنان گفت: کلوچه زیتون، دمنوش برگ زیتون، تفاله خشک شده زیتون و 
عرق برگ زیتون، چهار محصول تازه به بازار کشور معرفی می شوند. وی ادامه 
داد: برخی از این محصولات پیش از این، در رودبار به صورت آزمایشی تولید 
می شــدند و امروز در برخی استان های مستعد در پرورش باغ های زیتون، در 

حال تولید است.
رمضانی با اشاره به قابلیت تولید فرآورده های مختلف از زیتون خاطرنشان 
کرد: در اروپا از برگ تفاله زیتون، پساب کارخانه های فرآوری زیتون، برای تولید 
کربن فعال شده، حلال های مختلف و انواع مواد صنعتی استفاده می شود. وی 
گفت: تولید زیتون در کشور باید به صورت برند و با ایجاد تشکل با مشارکت 

دولت و تولیدکنندگان پیش برود.
وی به کم آبی، شــوری آب، بیماری ها و آفات، کمبود مکانیزاسیون و... 
به عنوان مشکلات تولید زیتون در داخل کشور اشاره و خاطرنشان کرد: تولید 
داخلی زیتون با مشکلاتی مواجه است، در حالی که کشورهای همسایه سطح 
زیرکشــت زیتون زیادی دارند، به طــور مثال ترکیه 700 هزار هکتار زیتون 
کاری دارد. وی ایجاد تشکل های زیتون در قالب صندوق ملی زیتون با حمایت 
و مشــارکت مالی 49 درصدی دولت و 51 درصدی تولیدکنندگان، در کنار 
ارتقای دانش فنی را بهترین راه کمک به کشت و صنعت زیتون با هم افزایی 

داخلی عنوان کرد.
100 هزار باغ زیتون در ایران وجود دارد که 93 هزار تن محصول در سال 
93 از این باغ ها برداشت شد. وی از ضابطه مند نبودن واردات کنسرو خارجی 
زیتون به کشور انتقاد کرد و افزود: واردات بی حساب این کالا به کشور یکی 

از مشکلات صنعت زیتون در کشور است.
رئیس سازمان امور عشایری کشور:

۲ هزار تن گوشت قرمز به خارج صادر شد
رئیس سازمان امور عشایری کشور گفت: از ابتدای امسال تاکنون 

2 هزار تن گوشت قرمز به خارج از کشور صادر شد. 
به گزارش خبرگزاری صدا و ســیما، قندالی دیروز در ایلام با اشــاره به 
صادرات 700 هزار راس دام به خارج از کشور در سال گذشته گفت: در مرز 
بین المللی مهران نیز دام به صورت زنده به کشــورهای هدف از جمله کویت 
و عراق در ماه گذشــته صادر شد. رئیس سازمان امور عشایری کشور افزود: 
عشــایر ســالانه 9 میلیون راس دام به بازار عرضه کردند و در مجموع تولید 
سالانه فرآورده های لبنی، پروتئینی و محصولات باغی و زراعی و نیز تسهیلات 
عشایر 6 میلیون و 6 هزار تن برآورد شده است. قندالی به بیمه دام عشایر و 
نیز راه اندازی سامانه انرژی خورشیدی در مناطق عشایری اشاره کرد و گفت: 
هم اکنون 4 میلیون راس دام 48 هزار خانوار عشــایری تحت پوشــش بیمه 
دام تامین اجتماعی هستند و در یک برنامه زمان بندی 4 ساله سامانه انرژی 

خورشیدی در 8 هزار و 500 نقطه جغرافیایی راه اندازی می شود.
رئیس سازمان امور عشایری کشور به تاثیرات خشکسالی و کاهش منابع 
آبی در کشور اشاره کرد و گفت: در مجموع 330 میلیارد اعتبار پارسال برای 
راه اندازی شبکه آبرسانی در کشور، تامین علوفه و ترمیم و بازسازی جاده ها و 
راه های عشایری اختصاص یافته است. جامعه عشایری کشور هم اکنون با یک 
میلیون و 200 هزار نفر جمعیت در قالب 214 هزار خانوار، 2 درصد جمعیت 

کشور را تشکیل می دهند.

آب پاکی کمیته انضباطی روی دستان سرخابی ها
رئیس کمیته انضباطی فدراســیون فوتبال از رد شدن درخواست بخشش 
دروازه بان پرسپولیس و مدافع استقلال خبر داد. سوشا مکانی و حنیف  عمران زاده 
دو بازیکن پرســپولیس و استقلال بعد از دربی پایتخت در آخرین مسابقه فصل 
گذشــته باهم درگیر شــدند که کمیته انضباطی رای به محرومیت 3 جلسه ای 
این دو بازیکن در لیگ پانزدهم داد. عمران زاده مدافع اســتقلال و سوشا مکانی 
درواز ه بان پرسپولیس بارها در رســانه ها از حرکات خود ابراز پشیمانی کردند و 
خواســتار کاهش محرومیت و بخشش خود شــدند اما این درخواست از سوی 
کمیته انضباطی رد شد. حسن زاده رئیس کمیته انضباطی این خبر را تایید کرد.

اعلام زمان دیدار تیم های ایران و ژاپن
فدراســیون فوتبال زمان دیدار تدارکاتی تیم های ملی ایران و ژاپن را اعلام 
کرد. دیدار تدارکاتی تیم های ملی بزرگســالان ایران و ژاپن راس ساعت 17 روز 
سه شنبه بیست و یکم مهرماه در ورزشگاه آزادی برگزار خواهد شد. دیدار ایران 
با ژاپن می تواند مســابقه ای تدارکاتی برای بازی با ترکمنســتان در هفته ششم 
رقابت های مقدماتی جام جهانی 2018 روســیه و جام ملت های 2019 امارات 

باشد.
انتخاب مدیر عامل جدید باشگاه سپاهان 

اصغر باقریان به عنوان مدیر عامل جدید باشگاه سپاهان انتخاب شد. پس از 
کش و قوس های فراوان و اختلاف های تمام نشدنی هیئت مدیره باشگاه سپاهان 
با مهرزاد خلیلیان ســرانجام دیروز اعضای هیئت مدیره این باشــگاه با برکناری 
خلیلیان، اصغر باقریان را به عنوان مدیر عامل جدید این باشگاه اصفهانی انتخاب 
کردند. باقریان پس از محمدرضا ســاکت، محمدرضا رحیمی و مهرزاد خلیلیان 
چهارمین مدیر عامل باشــگاه ســپاهان در طول ر قا بت های لیگ برتر به حساب 

می آید.
برترین های لیگ چهاردهم هنوز جایزه شان را نگرفته اند!

اسپانسر مراســم معرفی برترین های لیگ چهاردهم جوایز برترین های این 
مراسم را پرداخت نکرده است. در مراسم معرفی برترین های لیگ برتر چهاردهم 
که سازمان لیگ شنبه 3 مرداد در سالن همایش های برج میلاد برگزار کرد، یکی 
از بانک های کشور اسپانسر شد. به گزارش تسنیم، قرار بود این اسپانسر جوایزی 
را به نفراتی که به عنوان برترین انتخاب می شوند پرداخت کند که این کار صورت 
نگرفته اســت. این موضوع باعث شده برخی افرادی که در مراسم شنبه شب به 
عنوان برترین انتخاب شدند از این موضوع ناراحت شوند و به نوعی معتقدند این 
مراسم فقط نمادین بوده و جایزه ای هم دریافت نکرده اند. این در شرایطی است 

که میزان جوایز برترین ها هنوز به صورت رسمی اعلام نشده است.

خواندنی از ورزش ایران

پانزدهمیــن دوره لیگ برتر فوتبال ایران در حالی 
آغاز می شــود که علاقه مندان به فوتبــال در انتظار 

رونمایی از تیم های مورد علاقه شان هستند.
هفته نخست از فصل جدید لیگ برتر فوتبال با برگزاری 
8 دیدار طی امروز و فردا )جمعه( برگزار می شود. اولین بازی 
رقابت هــای لیگ برتر فوتبال ایران با مصاف ســیاه جامگان و 
اســتقلال تهران از ساعت 18 امروز در مشهد برگزار می شود. 
سیاه جامگان فصل گذشته با هدایت مهاجری توانست از لیگ 
یک به لیگ برتر بیاید و بعد از این صعود، خطیبی ســرمربی 
این تیم شد. در ســوی دیگر این میدان استقلال با مظلومی 
کار ســختی را پیش رو دارد و شاید پیروزی در نخستین گام 
خیلی بتواند به او کمک کند. استقلال با بازگرداندن رحمتی 
و جذب عناصر دفاعی تلاش کــرده تا تیمی قدرتمند در فاز 
دفاعی بسازد هرچند که به نظر می رسد آبی های پایتخت در 
حمله دچار کمبودهایی هستند.از تقابل های جالب این دیدار 
می تــوان به حضور رضا عنایتی در ســیاه جامگان و همچنین 
محسن فروزان که با وجود علاقه اش برای ماندن در استقلال با 
نظر کادر فنی این تیم در لیست مازاد قرار گرفت، اشاره کرد.

سپاهان – استقلال خوزستان )ساعت 19:35(
مدافع عنوان قهرمانی با تغییرات اندکی که در فصل نقل 
و انتقالات داشته امیدوار است که این فصل هم در قامت یک 
قهرمان حاضر شــود. در ســوی مقابل اما استقلال خوزستان 
تغییرات بســیار زیادی را در بازیکنانش داشته است. عبدالله 
ویسی همه بازیکنان نامدارش را کنار گذاشته و به جای آن ها 
بازیکنانی جــوان و جویای نام را جذب کرده به طوری که بنا 
بر ادعای خودش، میانگین سنی استقلال خوزستان 23 سال 

و 7 ماه است.
سایپا – گسترش فولاد )ساعت 19:35(

مجید جلالی و مســئولان سایپا در عمل هم به وضعیت 
بازیکنان سرباز اعتراض کردند. آنها با جذب چند بازیکن نسبتا 
سن بالا، عملا میانگین ســنی تیم جوان شان را به حدود 30 

مصاف سرخا بی ها با مشهدی ها و میزبانی تراکتورسازی تبریز از نفت تهران

حدیث دشت عشقنبرد های دیدنی در هفته نخست لیگ پانزدهم

به یاد شهید »علی اصغر خنکدار«
من دیگر سبک بال شدم

شــهید »علی اصغــر خنکدار« ســال 1341 در 
قائمشــهر به دنیا آمد. در تاریــخ 16 دی 1359 به 
مناطــق جنگی جنوب رفت که  نخســتین اعزام  با 

مجروحیت او همراه بود.
وی پس از گذراندن دوره ویژه جنگ های چریکی 
و اصــول جنگ های ضد چریکی به فرماندهی گردان 

ویژه جنگل سپاه قائمشهر منصوب شد.
یکی از همرزمانش درباره شــهادتش در جریان عملیات والفجر 8  می گوید: 
قبل از شهادت وداع سنگین او و برادرش در میان نخل های کنار اروند و برعکس 
تمام عملیات ها که هرگز این دو برادر باهم خداحافظی نکرده بودند عجیب ترین 
وداعی بود که نشان از آگاهی آنان شهادت داشت و برگه ای که در دستش بود و 

در آن نوشته شده بود: خدایا! من دیگر سبک بال شدم.
او چهره ای متفکرانه به خود گرفته بود. وقتی قایق ها به ســمت فاو حرکت 
کردند، در میان تلاطم خروشان اروند، اصغر ناگهان ازجا برخاست و گفت: بچه ها! 
سوگند به خدا من کربلا را می بینم... آقا اباعبدالله را می بینم... بچه ها بلند شوید 

کربلا را ببینید.
از حرف هایش بهتمان زده بود. سخنانش که تمام شد، گلوله ای آمد و درست 
نشست روی پیشانی اش. آرام وسط قایق زانو زد. خشک مان زده بود. به صورتش 

خیره شدم، چون قرص ماه می درخشید و خون موهایش را خضاب کرده بود.

سال رساندند. سایپایی ها معتقد بودند که آکادمی آنها هرچقدر 
هم موفق باشــد، بازیکنان این تیم در نهایت باید به تیم هایی 
مثل تراکتورســازی بروند و این به ضرر آنهاســت. حالا سایپا 
با جذب بازیکنان نســبتا با تجربه شــاید نیم نگاهی به کسب 
سهمیه آسیایی هم داشته باشد آنها در نخستین گام به مصاف 

گسترشی می روند که با کمالوند، امیدهای زیادی دارد.
صبای قم – استقلال اهواز)ساعت 19:35(

این دیدار مصاف دو تیمی است که به تازگی مالک شان را 
پیدا کرده اند. صبایی ها هفته گذشته به بخش خصوصی واگذار 
شــدند و استقلال اهواز هم در 10 روز گذشته و بعد از خرید 
امتیاز باشــگاه فولاد نوین، لیگ برتری شده اند. هدایت صبا را 
علــی دایی بر عهده دارد و در نقــل و انتقالات آن ها بازیکنان 
باتجربه و اســمی بزرگی را جذب کرده اند اما اســتقلال اهواز 

در ایــن زمینه خیلی موفق نبوده و شــاید چوب کم تجربگی 
بازیکنانــش را در طول فصل بخــورد. جذابیت های این دیدار 
به دو شــکل است اول بازگشت علی دایی به لیگ برتر و دوم 

برگشتن استقلال اهواز به بالاترین سطح فوتبال ایران.
تراکتورسازی – نفت تهران)ساعت 19(

حساس ترین بازی هفته اول رقابت های لیگ برتر بی تردید 
مصاف تراکتورسازی و نفت تهران است. این دو تیم هفته آخر 
لیگ برتر را در فصل گذشته با یکدیگر برگزار کردند و در حالی 
که برنده آن دیدار می توانســت قهرمان لیگ شود، به تساوی 
3 بر 3 رضایت دادند. تســاوی پر حرف و حدیثی که هنوز هم 
ابهاماتی در آن وجود دارد. تراکتورسازی و نفت هر دو مدعی 
قهرمانی رقابت های لیگ برتر در فصل جاری هســتند و البته 
تراکتورســازی به دلیل جذب بازیکنان سرباز به لحاظ مهره 

وضعیت بهتری از سایر تیم های لیگ برتری دارد.
ملوان – ذوب آهن )ساعت 18:50(

امیــر قلعه نویــی تقریبا یــک هفته اســت کارش را در 
ملوان آغاز کرده و این در حالی اســت که ذوب آهن با یحیی 
گل محمدی چیزی حدود 50 روز اســت که کار را به صورت 
جدی آغاز کرده اند و اردوهای مختلفی را پشت سر گذاشته اند. 
به همین دلیل وضعیت آمادگی این دو تیم به هیچ وجه یکسان 
نیســت و تنها عامل کمک کننده به ملوانی هــا در این دیدار، 
میزبان بودن آنها محســوب می شــود. ذوب آهن از مدعیان 
قهرمانی در فصل جاری به شــمار می رود و ملوان با توجه به 
ابهامات زیاد مدیریتی اش شــاید مانــدن در لیگ برتر برایش 

موفقیت بزرگی در این فصل محسوب شود.
فولاد – راه آهن)ساعت 19:35(

فصل گذشــته تیم فولاد بــه دلیل تعداد نســبتا بالای 
بازیکنان ســرباز نتوانست موفق باشد ولی این فصل بازیکنان 
نســبتا زیادی به این تیم اضافه شــدند. در ســوی مقابل راه 
آهنی ها به تازگی بعد از فعل و انفعالات نســبتا عجیب، جواز 
حضور در لیگ برتر را کســب کرده اند. آن ها بازیکنان بزرگی 
نتوانســتند جذب کنند چرا که عملا فرصتش را هم نداشتند. 
با این حال فرهاد کاظمی امیدوار است بتواند با جوانانش برابر 

فولاد دست به کار بزرگی بزند. 
پرسپولیس – پدیده)ساعت 19:35(

آخریــن بــازی هفته نخســت رقابت های لیــگ برتر را 
پرسپولیس و پدیده برگزار می کنند. پرسپولیسی ها امیدوارند 
با برانکو بتوانند در قامت یک مدعی پا به لیگ برتر بگذارند و 
شاید خیلی هم کار سختی در هفته نخست برابر پدیده نداشته 
باشند. پرسپولیسی ها تیم نسبتا خوبی را بسته اند و با توجه به 
تجارب برانکو انتظار می رود درخشــش خوبی در فصل جاری 
داشته باشند. در ســوی مقابل پدیده با هدایت رضا مهاجری 
امیدوار اســت مثل فصل گذشته تیم نسبتا خوبی را تشکیل 

دهد و حداقل در میانه های جدول خودش را حفظ کند.

تیم ملی والیبال »ب« ایران از روز جمعه نهم مردادماه میزبان هجدهمین دوره مسابقات قهرمانی آسیا است 
و تلاش می کند تا برای سومین دوره متوالی جام قهرمانی را نگهدارد.

از فردا )جمعه( تهران میزبان هجدهمین دوره مسابقات قهرمانی آسیاست. این دومین میزبانی ایران در مسابقات قهرمانی 
آســیا به شــمار می رود. این رقابت ها با حضور 16 تیم به مدت 9 روز در دو ســالن 12 هزار نفری و سالن فدراسیون والیبال 
در مجموعه ورزشــی آزادی تهران پیگیری خواهد شد و حضور تماشاگران رایگان خواهد بود و بلیت فروشی ندارد. مسئولان 
فدراســیون والیبال ایران در ابتدا تصور می کردند که قهرمان آسیا در این دوره به صورت مستقیم سهمیه حضور در المپیک 
را بدست می آورد به همین دلیل تلاش زیادی کردند تا این میزبانی را بدست آورند. اما در نهایت ژاپنی ها با نفوذ بالای خود 
در فدراسیون جهانی اجازه لغو مسابقات انتخابی المپیک در کشورشان را ندادند. از این رو قهرمان مسابقات مردان آسیا عملا 
ســهمیه المپیک ندارد.دور مقدماتی این رقابت ها از روز جمعه نهم مردادماه به مدت پنج روز برگزار خواهد شد که تیم ملی 
والیبال ب ایران در روز نخست )جمعه نهم مرداد( با کویت مسابقه دارد. ایران در روزهای سوم تا پنجم دور مقدماتی به ترتیب 
 :A با تیم های عمان، چین تایپه و قزاقستان مسابقه خواهد داد. گروه بندی دور مقدماتی مسابقات به این شرح است: *گروه
ایران، قزاقســتان، کویت و چین تایپه *گروه B: استرالیا، هند، ترکمنستان، قطر *گروه C: کره جنوبی، تایلند، پاکستان و 

عمان *گروه D: چین، ژاپن، سریلانکا و بحرین

تیم ملی والیبال به دنبال سومین قهرمانی در آسیا 

اعزام ۶ دوومیدانی کار به رقابت های جهانی پکن 
فدراسیون دوومیدانی ۶ ورزشکار این رشته را که 
جواز حضور در رقابت های جهانی را کسب کرده  اند به 

این رقابت ها اعزام می کند.
اســامی 6 دوومیدانی کار ایرانی برای اعزام به مسابقات 
جهانی پکن تــا 12 مردادماه به فدراســیون جهانی اعلام 
خواهد شــد. احســان حدادی، محمدجعفر مــرادی، رضا 
قاسمی، حســن تفتیان، لیلا رجبی و محمد حسین ابارقی 
6 دوومیدانی کار کشورمان هستند که امسال در رقابت های 

جهانی شرکت می کنند..

افزایش 50 درصدی حقوق المپیکی ها 
خبر دیگر از فدراســیون دو ومیدانی اینکه سرپرســت 
دبیری این فدراسیون اعلام کرد حقوق مربیان و ورزشکاران 
المپیکــی 50 درصد افزایــش پیدا خواهد کرد.  احســان 
مهاجرشجاعی گفت: فدراسیون دوومیدانی نیز بابت تقدیر 
و تشــکر از مربیان و ورزشکاران المپیکی حقوق آنها را 50 
درصد افزایــش داد. در این فدراســیون زحمات مربیان و 
ورزشــکاران نادیده گرفته نمی شود، قطعا هر کسی زحمت 

بکشد پاداشش را نیز دریافت  می کند.

معــاون ورزش قهرمانی و حر فــه ای وزارت ورزش 
تاکید کرد که نظر وزیر در مورد پذیرش یا عدم پذیرش 

استعفای رئیس فدراسیون جودو حجت خواهد بود. 
حواشی فدراسیون جودو حالا برای وزارت ورزش و جوانان 
نیز خبرســاز شده است؛ شنبه سوم مردادماه، برخی از رسانه ها 
خبر استعفای رسمی محمدعلی رستگار را منتشر کردند. البته 
این اتفاق در حالی رخ داد که رئیس فدراسیون هیچ واکنشی به 
اخبار منتشر شده نشان نداد و سکوت در پیش گرفت تا به نوعی 
نشــان دهد که استعفایی در کار نیست و در واقع این خواسته 
وزارت ورزش و جوانان اســت که کناره گیری اش را اعلام کند.  
در همین خصوص روز گذشــته خبرگزاری فارس در گزارشی 
یادآور شــد در فاصله کمتر از 12 ســاعت پس از منتشر شدن 
خبر اســتعفای رئیس فدراسیون از سوی رسانه ها،  تماس هایی 
از ســوی وزارت ورزش و جوانان )از زیردستان آقای رئیس( با 
رستگار گرفته شــده و به او ابلاغ شده که در راستای خبرهای 
منتشر شده قدم بردارد و به همین دلیل روز یکشنبه 4 مردادماه 
ســایت فدراسیون جودو به صورت رسمی خبر استعفای رئیس 
فدراســیون را منتشــر کرد. اما بلافاصله صبح روز دوشنبه 5 
مردادماه بعد از منتشــر شدن استعفای رسمی رستگار از سوی 
ســایت فدراســیون، دوباره از وزارت ورزش و جوانان تماسی با 
رستگار گرفته می شــود که او همچنان در فدراسیون جودو با 
قدرت به کار خود ادامه دهد و همین تماس ها باعث شــد که او 

نیز روز )دوشنبه( در جلسه روسای فدراسیون ها با وزیر ورزش 
و جوانان حضور داشته باشد. 

همین فعل و انفعالات صورت گرفته در فدراســیون جودو 
منجر به آن شــد که خبرهایــی در خصوص اختلاف نظر وزیر 
ورزش و نصرالله ســجادی مخابره شد. این خبرها حکایت از آن 
داشــت که سجادی موافق استعفای رستگار بوده اما با مخالفت 
وزیر، رســتگار در سمت خود ابقا شد. همین ابقا شدن رستگار 
نیز منجر به آن شــد که سجادی یکی، دو روز در وزارت ورزش 

و جوانان حاضر نشود!
بازگشت سجادی به وزارت ورزش

این زمزمه ها در محافل ورزشــی مطرح می شــد تا اینکه 
روز گذشته ســجادی در گفت و گویی با خبرگزاری ایسنا اظهار 
داشــت: به دلیل ســرماخوردگی نتوانســتم چند روزی بر سر 
کار حاضر شــوم، اما در دو روز گذشــته در محل کارم حضور 
داشــته ام. متاســفم که برخی بی اطلاع در این خصوص اظهار 
نظرهای بی ربط می کنند.  سجادی در خصوص آخرین وضعیت 
فدراسیون جود نیز گفت: بنده تمام مطالب و شایعات پیرامون 
اســتعفای رئیس فدراســیون جودو و هرگونه اختلاف نظر در 
وزارت ورزش و جوانان پیرامون این اســتعفا را تکذیب می کنم. 
مسلما در موضوع استعفاهای روسای فدراسیون های ورزشی هر 
نظری که وزیر ورزش و جوانان به عنوان شخص اول وزارتخانه 

داشته باشد قابل اجرا و اعمال است. 

گفت و گو

داورزنی: ظریف از تیم ملی والیبال 
خط نخورده و باید صبور باشد 

*حامد حدادی به طور رسمی با تیم بسکتبال سیچوان چین قرارداد امضا کرد تا 
سومین سال حضورش در لیگ این کشور و دومین حضورش در این تیم را تجربه 
کند.حدادی دو فصل قبل نیز پیراهن این تیم را بر تن کرده بود و برای دومین 

بار با سیچوان در لیگ بسکتبال چین به میدان خواهد رفت. 
*در چهارمین روز از مسابقات وزنه برداری قهرمانی آسیا - اقیانوسیه 
در قزاقستان، علی صادق زاده نماینده کشورمان در دسته 107 کیلوگرم 
به نشــان طلای بخش آسیا و نشان نقره بخش آزاد دست یافت. صادق 
زاده در حرکت اول وزنه 228 کیلوگرم را با موفقیت بالای سر برد و در 
حرکت دوم نیز وزنــه 234 کیلوگرم را مهار کرد. صادق زاده در رقابتی 
تنگاتنگ با حریف آذربایجانی خود، وزنه 242 کیلوگرمی را انتخاب کرد 
که در حرکت ســوم از مهار آن بازماند و عنوان قهرمانی بخش آسیا و 

نایب قهرمانی بخش آزاد را بدست آورد.
*همزمان بــا روز المپیک و معلولان در هفته المپیــک و ورزش های همگانی، 
با حضور بیش از 200 نفر از ورزشــکاران معلول، جشنواره تفریحی ورزشی در 
موسســه خیریه عمل برگزار شد.در این جشنواره که با همت هیئت ورزش های 
همگانی اســتان تهران و حمایت فدراســیون ورزش های همگانی برگزار شــد، 
برنامه های متنوعی از جمله مسابقه بهکاپ، ورزش صبحگاهی، مسابقات مختلف 

ورزشی و انجام بازی های سرگر م کننده به انجام رسید.
*تیم والیبال جوانان ایران برای برگزاری اردوی آماده سازی برون مرزی 
و چند دیدار تدارکاتی و دوســتانه بامداد دیــروز با 13 بازیکن راهی 
بلغارستان شد. مســابقات والیبال قهرمانی جوانان پسر جهان از 20 
شهریورماه امسال به میزبانی مکزیک آغاز می شود و تیم والیبال جوانان 

ایران خود را برای این رقابت ها آماده می کند.

نوبت اول
شرکت سهامی آب منطقه ای گیلان در نظر دارد مناقصه ای را به 

صورت عمومی یک مرحله ای به شرح ذیل برگزار نماید.
1- نام و نشــانی دســتگاه مناقصه گزار: شــرکت سهامی آب 

منطقه ای گیلان- رشت بلوار امام خمینی.
2- موضوع مناقصه: خرید یک فروند قایق گشت تمام کامپوزیتی 
با دو دستگاه موتور 85 اسب بخار چهار زمانه به همراه اسکله شناور 
تمــام کامپوزیتی 20 متر مربعی جهت بهره برداری در دریاچه ســد 

مخزنی شهر بیجار.
3- زمان، مهلت و نشانی دریافت اسناد مناقصه:

1-3- تاریخ فروش اسناد: پنج شــنبه 94/5/8 لغایت چهارشنبه 
.94/5/14

2-3- محل و نحوه فروش اســناد مناقصه: اســناد مناقصه با 
مراجعه حضوری متقاضیان به آدرس رشــت- بلــوار امام خمینی- 
شرکت ســهامی آب منطقه ای گیلان- ساختمان مالی و پشتیبانی- 
دفتر امور تدارکات و خدمات پشــتیبانی و در قبال ارائه معرفی نامه و 
فیش واریزی 250/000 ریالی به شماره حساب 2170094437006 
بانک ملی شــعبه رشت بنام تمرکز وجوه درآمد متفرقه خزانه معین 

استان گیلان تحویل می گردد.
3-3- مهلت تحویل پاکات پیشــنهادات: تا ســاعت 12 روز 
شــنبه مورخ 94/5/24 در محل دبیرخانه حراســت شرکت سهامی 

آب منطقه ای گیلان.
4-3- تاریخ بازگشــایی پاکات: ســاعت 13 روز شــنبه مورخ 

94/5/24 در محل دفتر معاونت طرح و توسعه.
4- نوع و مبلغ تضمین شــرکت در مناقصه: تضمین شرکت در 
مناقصه معادل 115/000/000 ریال بــوده که باید به یکی از طرق 

زیر صورت پذیرد:
1-4- واریز به حســاب 2175084401001 ســیبا نزد بانک ملی 
شعبه گیل رشــت بنام خزانه متمرکز وجوه ســپرده ذیحسابی آب 

منطقه ای گیلان بابت شرکت در مناقصه.
2-4- ارائــه ضمانتنامــه بانکی )در صورت ارائــه ضمانتنامه بانکی( 
می بایســت حداقل مدت اعتبار آن از زمان برگزاری مناقصه به مدت 

سه ماه بوده و برای یک دوره دیگر قابل تمدید باشد.
5- مدت اعتبار پیشنهادات: 90 روز پس از آخرین موعد تسلیم 

پیشنهادات می باشد و برای سه ماه دیگر قابل تمدید می باشد.
۶- شرایط کلی شرکت کنندگان به شرح ذیل می باشد:

شــرایط کلی شــرکت کنندگان: شــرکت کنندگان می بایست پروانه 
بهره برداری مرتبط با موضوع از سازمان صنعت، معدن و تجارت استانها 
و یا ســایر مراجع ذیصلاح را داشــته و تولید کننده یا فروشنده مجاز 
قایق گشــت با نقشه و مشــخصات فنی مندرج در پیوست شماره )1( 
اسناد مناقصه )قابل رؤیت در سایت WWW.GLRW.IR( باشند، 
همچنین توانایی تهیه، تأمین و تعبیه اســکله شناور تمام کامپوزیتی 
20 متر مربعی با مشــخصات درخواســتی را دارا بــوده و جهت ثبت 
قایق گشــت مورد نظر می بایست از مؤسســات رده بندی مورد تأیید 
ســازمان بنــادر و دریانوردی جهت انجام بازرســی های فنی و ایمنی 

گواهینامه های لازم را اخذ نمایند.
ضمناً ارائه مدارک ذیل جهت شرکت در مناقصه الزامی می باشد:

کپی برابر با اصل پروانه بهره بــرداری مرتبط با موضوع- آگهی ثبت 
شرکت- اساســنامه شرکت- کد اقتصادی- کد شناسه ملی- آخرین 
تغییرات در روزنامه رسمی کشور- گواهی امضاء مجاز- تصویر کارت 
ملی صاحبــان امضای مجاز- حداقل دو مورد ســابقه تأمین کالای 

مشابه- شماره حساب بانکی بنام شرکت- آدرس دقیق پستی
7- هزینه چاپ آگهی در دو نوبت برعهده برنده مناقصه می باشد.

شماره تماس دفتر امور تدارکات و خدمات پشتیبانی شرکت سهامی 
آب منطقه ای گیلان: 33660913 - 013

WWW.GLRW.IR  :آدرس اینترنتی شرکت سهامی آب منطقه ای گیلان
WWW.WRM.IR                    :آدرس اینترنتی مدیریت منابع آب ایران
iets.mporg.ir            :آدرس اینترنتی پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات

شرکت سهامی آب منطقه ای گیلان

مناقصه  تجدید  آگهی 
الف-ب-۲۲7 - 9۴ وزارت نیرو

شرکت مدیریت منابع آب ایران
شرکت آب منطقه ای گیلان

معاون سیاســی وزیر کشور و رئیس ستاد 
انتخابات گفــت: فعالیت و تبلیغات زودهنگام 
انتخاباتــی در فضای مجــازی و واقعی خلاف 
قانون است و توسط هیئت های اجرایی رصد و 

برخورد می شود.
به گزارش ایرنا، محمدحســین مقیمی در جمع 
خبرنگاران هرمزگان افزود: کسانی که نامزد انتخابات 
هستند باید تبلیغات خود را به زمان برگزاری انتخابات 

موکول کنند.
وی با اشــاره به صلاحیت یا رد صلاحیت برخی 
نامزدهــای انتخابات اظهار کرد: هــر نامزد از لحاظ 

عملکرد، ســابقه تعهد، پاک  دســتی و دانش  فرد و 
همچنین براساس اینکه سیاست های دولت را قبول 
دارد یا نه بررسی می شود و وقتی فرد متعهد و کارآمد 

است، همه آن را قبول دارند.
رئیس ستاد انتخابات کشــور ادامه داد: وزارت 
کشور تمهیدات لازم برای برگزاری انتخابات سالم و 

شفاف طبق برنامه زمان بندی شده اندیشیده است.
مقیمی درباره شفاف شــدن صندوق های آرای 
انتخابات نیز گفت: یکی از مشکلات در این زمینه این 
است که ممکن است آراء از پشت این صندوق ها معلوم 
و خوانده شود و این خلاف محرمانه ماندن آرای مردم 

است، بنابراین باید به گونه ای باشد که هم آرا خوانده 
نشود و هم درون صندوق دیده شود.

وی گفت: صندوق های آرای انتخابات به شورای 
نگهبان ارسال و بعد از تایید شورا صندوق ها انتخاب 

می شود.
معاون وزیر کشــور با اشــاره به اینکه مدیران و 
مسئولان باید همواره انتقادات و نظرات خود را در مورد 
فعالیت های دولت یازدهم بیان کنند، اظهار کرد: دولت 
به انتقادپذیری بها می دهد و نقد ســازنده و منصفانه 
را می پذیرد اما در عملکرد خود براســاس چارچوب 

برنامه ها و سیاست های دولت حرکت می کند.

وی بــا بیــان اینکه مدیــران براســاس اصل 
شایسته سالاری انتخاب می شــوند، گفت: در وزارت  
کشــور عملکرد مدیران نظارت می شــود و تا زمانی 
که فعالیت های آنان در راستای برنامه های دولت در 
چارچوب قانون و وظایف ارائه شــده باشد، در دولت 
پابرجا هســتند و اگر تعللی صورت گیرد و از مسیر 
منحرف شوند به آنان تذکر و آموزش داده می شود و 
چنانچه در وظایفشان کوتاهی کنند تغییر و جابه جایی 

صورت می گیرد.
انتخابات دهمین دوره مجلس شــورای اسلامی 

هفتم اسفند 94 در سراسر کشور برگزار می شود.

معاون وزیر کشور:

آراء مردم نباید در صندوق های را ی گیری دیده و خوانده شود

مدیر اکتشاف و عضو هیئت مدیره شرکت 
ملی نفت ایران از شناسایی 37 تاقدیس نفتی 
و گازی در استان گلستان خبر داد و گفت: این 
و  ارزیابی  اکنون در مرحله کنترل،  تاقدیس ها 

بررسی های نهایی است.
به گزارش ایرنا هرمز قلاوند در جمع مدیران ارشد 
حوزه صنعت نفت و گاز گلستان اظهار کرد: این استان، 
از قطب های نفتی کشور می باشد که کارها و برنامه های 
خوبی برای حفاری و اکتشــافات ایــن تاقدیس ها با 

همکاری یک شرکت اتریشی صورت گرفته است.
عضو هیئت مدیره شــرکت ملی نفت ایران ادامه 
داد: امروز تعداد چاه های حفاری شده در گلستان به 

12 حلقه می رسد که از این میان هشت حلقه با هدف 
شناســایی تاقدیس های گازی بوده که در سه حلقه 
رگه هایی از گاز با توجه به سنگ های شناسایی شده، 
مشاهده شده است. قلاوند گفت: این هشت حلقه چاه 
در مناطق شــمال غرب آق قلا، منطقه مجاور آق قلا و 

قزل تپه تا اینچه برون قرار دارد.
مدیر اکتشــاف شــرکت ملی نفت ایران افزود: 
حفاری ها در گرگان یک، اینچه برون و مرز مشترک 

ایران و ترکمنستان انجام می شود.
به گفته قلاونــد در چاه های حفاری شــده در 
قزل تپه، میزان حجم گاز مشــاهده شده بین شش تا 

هفت میلیون مترمربع فوت در روز است.

همچنین مدیرعامل شرکت نفت خزر ایران از آغاز 
حفاری اکتشافی چاه نفت و گاز در منطقه »صوفیکم« 
از توابع استان گلستان از مهر ماه سال جاری خبر داد.

علی اصولی در دیدار با اســتاندار گلستان اظهار 
داشت: طرح مطالعات اکتشافات نفتی از سال 1389 
در استان گلستان آغاز و در سال 1390 زلزله نگاری، 

برای اکتشاف در مرز ایران با ترکمنستان انجام شد.
وی گفــت: در این خصوص شــرکت نفت خزر 
از ابتدای مهر امســال آماده سازی »سلر و جاده« در 
خصوص این پروژه را آغاز خواهد کرد و پس از بستن 
قرارداد با پیمانکاری که مشخص شده، کار حفاری در 

منطقه صوفیکم از اواخر مهر انجام می شود.

شناسایی 37 تاقدیس نفت و گاز در استان گلستان

برای نخستین بار در کشور، تولید تیرآهن 
بال پهن در شرکت سهامی ذوب آهن اصفهان 

آغاز شد.
به گزارش شــرکت ســهامی ذوب آهن اصفهان، 
مدیر مهندسی نورد این شرکت گفت: این محصول که 
موسوم به »IPBL-200« است یک نوع تیرآهن بال 
پهن سبک می باشد که به تولیدات نوردی ذوب آهن 

اصفهان اضافه شده است.
مرتضی ســالاری افزود: این تیرآهن بال پهن با 
نام تجاری »H20« ســبک پس از انجام مطالعات و 
طراحی در ذوب آهن اصفهان تولید شــد. وی با اشاره 
به اینکه تولید این محصول، سبب بی نیازی کشور از 
واردات می شود، گفت: تیرآهن بال پهن H20 سبک 
در سازه ها و ساختمان های بلندمرتبه، ستون ها و پل ها 

کاربرد دارد و جایگزین قوطی ورق می شود.
مدیربخش نورد شرکت ذوب آهن اصفهان تصریح 
کرد: هم اکنون در ســاختمان های نیمه بلند از قوطی 
ورق استفاده می شود که به دلیل جوشکاری، استاندارد 
و مقاومت لازم را ندارد در حالی که با استفاده از تیرآهن 

بال پهن این مشکلات حل می شود.

برای نخستین بار در کشور

تیرآهن بال پهن 
در اصفهان تولید شد

همدان - خبرنگار کیهان:
معاون وزیر بهداشــت، درمان و آموزش 
پزشکی گفت: 19 میلیون نفر در کشور غذای 

ناسالم مصرف می کنند.
علی اکبر ســیاری در مراســم افتتــاح پایگاه 
ســلامت مرکز بهداشــتی ولی عصر )عج( همدان،  
افــزود: 70درصد مرگ و میرها در کشــور بر اثر 
عواملی مانند تغذیه ناسالم، استعمال سیگار، عدم 
تحرک و ورزش، فشار خون، دیابت، آسم، سکته های 
قلبی و مغزی روی می  دهد که بسیاری از آنها قابل 

پیشگیری است.
وی ادامه داد: هم اکنون 50 درصد بیماران مبتلا 
به دیابت از بیماری خود اطلاع ندارند که با شناسایی 
به موقع و کنترل بیماری، بسیاری از عوارض ناشی 

از دیابت نیز روی نخواهد داد.
وی با اعلام اینکه 10میلیون نفر در کشور مبتلا 
به فشار خون هستند اما 50 درصد آنها از بیماری 
خود اطلاع ندارند، اعلام کرد: وزارت بهداشت برای 
اصلاح سیستم بهداشتی کشور تلاش می  کند و در 
پی برنامه ریزی هایی اســت تا مطابق آنها، طی 10 
ســال آینده، مرگ و میــر افراد تا 25 درصد و نیز 
میزان مصرف ســیگار، تا حدود 30 درصد کاهش 

پیدا کند.
وی یادآور شد: امروزه سکته های قلبی، مغزی، 
ســرطان و دیابت جان افــراد را می گیرد و دیگر 

معاون وزیر بهداشت:

19 میلیون ایرانی غذای ناسالم مصرف می کنند
بیماری های واگیر با پیشــگیری و مراقبت کمتر 

خطرآفرین هستند.
معاون بهداشت وزیر بهداشت، درمان و آموزش 
پزشــکی با بیان اینکه از 380 هزار مورد فوت که 
در ســال 92 به ثبت رسیده، 93 هزار نفر به علت 
ســکته قلبی، 34 هزار نفر به علت سکته مغزی و 

32هزار نفر به علت ســرطان فوت کردند، افزود: 
امروزه متاســفانه 70 درصد علــت مرگ و میرها 
ریشه در عوامل خطر رفتاری و فیزیولوژیکی دارد.

وی افــزود: امروزه 23 درصــد از افراد دارای 
اختلالات رفتاری هستند و یک سوم ازدواج ها منجر 

به طلاق می شود.

نخستین طرح بازیافت ضایعات هیدروکربنی 
)زباله شهری( و تبدیل آن به فرآورده های نفتی 
و انرژی برق برای اولین بار در کشور به مرحله 

عملیاتی رسید.
مجــری طرح تولید ســوخت از زباله گفت: این 
طرح ابتدا در مدل آزمایشگاهی و بعد در مدل پایلوت 
صنعتی بــا هزینه ای معادل 40 میلیــون تومان در 
جزیره کیش اجرا و پس از بازدید کارشناسان معاونت 
علم و فناوری ریاست جمهوری برای این طرح تاییدیه 

صادر شد.
وی افــزود: ایــن طرح از پارک علــم و فناوری 
دانشــگاه تهران، پارک پردیس تهــران، کانون ملی 
فرآوری قیر طبیعی ایــران، معاونت علم و فناوری و 
همچنین معاونت آموزش و پژوهش سازمان محیط 
زیست کل کشور، تاییدیه دریافت کرده است. رامین 
حبیبی با اشــاره به اینکه این طرح اساساً یک طرح 

دوســتدار محیط زیست است گفت:  دستگاه ساخته 
شده قادر است کلیه ضایعاتی مانند نایلون، پلاستیک، 
لاســتیک موجود در زباله شهری که تا 300 سال در 
محیط زیســت باقی می مانند را در مدت 6 ساعت به 

سوخت تبدیل کند.
وی گفت: این فرآیند اساسا دفن ندارد، یعنی پس 
از پردازش زباله در این فرآیند هیچگونه پســماندی 
دفن نمی شود و باقی مانده مواد در رآکتورها به صورت 
دوره ای از رآکتورها خارج می شــود که دارای ارزش 

اقتصادی بسیار بالایی است.
مجری طرح تولید سوخت از زباله افزود: در این 
طرح سالانه و تنها در جزیره کیش 5 هزار و پانصد تن 
گازوئیل از بازیابی ضایعات لاستیک، پلاستیک، تایر، 
روغن سوخته، زباله های شهری، با استفاده از فرآیند 
پیرولیز کاتالیســتی )ذوب شدن در مجاورت حرارت 
در محیطی بدون اکسیژن( تولید خواهد شد که این 

میزان سوخت صرف تولید برق و مصرف خودروها و 
تجهیزات مستقر در سایت بازیافت خواهد شد.

وی افــزود: بــا اجرای این طــرح جزیره کیش 
اولین نقطه ای در کشــور خواهد بود که در راستای 
ســند چشــم انداز ایران 1404 دفن زباله را به صفر 
خواهد رســاند و با تولید انبوه این دســتگاه می توان 
دفن زباله را در کشور پایان بخشید. حبیبی با اشاره 
به صرفه جویی ارزی بالای این طرح گفت: هم اکنون 
هزینه ورود دســتگاه های مشــابه خارجی که حتی 
ارزش افــزوده خروجی های این طــرح ایرانی را هم 
ندارند مبلغی در حدود 400 میلیارد ریال است. این 
پژوهشگر و مهندس محیط زیست افزود: قیمت نهایی 
این دســتگاه تنها 150 میلیارد ریال است که ارزش 
افزوده محصولات خروجی از آن یعنی گازوئیل و دوده 
صنعتی در صنایعی همچون لاستیک سازی، ساخت و 

ساز و... کاربرد دارد بسیار بالا است.


